2024-2026 жылдарға арналған гранттық қаржыландыру жобасы 

Жобаның атауы: «Мектеп жасына дейінгі балалардың даму мониторингі және 

оларға скрининг жасаудың Қазақстандық стандарты». 

ЖТН: AP23488203 

Жобаның жалпы қаржысы: 82 310 406 (Сексен екі миллион үш жүз он мың төрт 

жүз алты) теңге 00 тиын 

Жоба жетекшісі: Куралбаева Алия Ахметкаримовна – PhD, доцент 

Тақырыптың өзектілігі: Әдетте сыртқы түрі қалыпты және дамудың артта қалу 

белгілері физикалық тексеру кезінде анықталмайтын балаларды тану және емдеу бала 

денсаулығының ең маңызды мәселелері болып табылады.